

ÅRSREDOVISNING

för

Mästercenter AB

Org.nr. 556469-0724

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Lindberg, Styrelseledamot

2024-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 fick vi en ny Hyresgäst, en etablerad färg grossist med bra profil och verksamhet. Nytt kontrakt skrevs också i December med ett företag inom kyla och värmepumpar för inflyttning 1 Januari 2024.

Laddstolpar för el bilar installerades för 8 bilar med möjlig snabb utbyggnad för framtida efterfrågan. Visst positivt bidrag till hyresintäkterna ger detta men också en högre servicegrad för hyresgästerna. Räntekostnaderna ökade med ca 2 mkr medan hyrorna ökade med ca 1 mkr. Resultatet minskade därmed kortsiktigt under 2023 medan prognoserna för 2024 ser ut att åter kunna nå tidigare resultatnivåer.

Förstärkningen av soliditet och likviditet fortsatte 2023 och ser ut att fortsätta så under 2024. Inga personalförändringar har skett under året. Inga vakanser eller hyresförluster har förekommit under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 701 674	11 846 991	10 842 212	10 582 357
Resultat efter finansiella poster	578 589	1 666 493	1 596 363	1 795 813
Soliditet (%)	16,64	16,38	14,81	12,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	650	9 296 250	1 315 704	10 912 604
Balanseras i ny räkning			1 315 704	-1 315 704	0
Årets resultat				455 284	455 284
Belopp vid årets utgång	300 000	650	10 611 954	455 284	11 367 888

Mästercenter AB
Org.nr. 556469-0724

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 611 955
Årets resultat	<u>455 284</u>
	11 067 239

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 067 239</u>
	11 067 239

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 701 674	11 846 991
Övriga rörelseintäkter		170 476	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 872 150</u>	<u>11 846 991</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 163 701	-119 580
Övriga externa kostnader		-3 293 198	-7 903 758
Personalkostnader		-169 266	-146 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 102 518</u>	<u>-1 056 983</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 728 683</u>	<u>-9 226 381</u>
Rörelseresultat		3 143 467	2 620 610
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		78 745	102 503
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 088	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 714 711</u>	<u>-1 056 620</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 564 878</u>	<u>-954 117</u>
Resultat efter finansiella poster		578 589	1 666 493
Resultat före skatt		578 589	1 666 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 305	-350 789
Årets resultat		<u>455 284</u>	<u>1 315 704</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	56 453 739	57 444 596
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>258 767</u>	<u>88 969</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 712 506	57 533 565
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 005 962	2 005 962
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 100 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 105 962	3 505 962
Summa anläggningstillgångar		60 818 468	61 039 527
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 492 917	752 319
Övriga fordringar		441 075	48 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>333 171</u>	<u>409 196</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 267 163	1 210 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 230 754</u>	<u>4 338 367</u>
Summa kassa och bank		4 230 754	4 338 367
Summa omsättningstillgångar		7 497 917	5 548 877
SUMMA TILLGÅNGAR		68 316 385	66 588 404

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		<u>650</u>	<u>650</u>
Summa bundet eget kapital		300 650	300 650
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 611 955	9 296 250
Årets resultat		<u>455 284</u>	<u>1 315 704</u>
Summa fritt eget kapital		11 067 239	10 611 954
Summa eget kapital		11 367 889	10 912 604
Avsättningar			
Övriga avsättningar		<u>162 735</u>	<u>162 735</u>
Summa avsättningar		162 735	162 735
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>51 700 000</u>	<u>51 700 000</u>
Summa långfristiga skulder		51 700 000	51 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		540 739	33 212
Övriga skulder		647 531	644 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 897 491</u>	<u>3 134 981</u>
Summa kortfristiga skulder		5 085 761	3 813 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 316 385	66 588 404

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	66,7
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Solenergi och miljöstation	10

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	68 781 048	68 701 048
	Inköp	0	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	68 781 048	68 781 048
	Ingående avskrivningar	-11 336 451	-10 345 588
	Årets avskrivningar	-990 857	-990 863
	Utgående avskrivningar	-12 327 308	-11 336 451
	Redovisat värde	56 453 740	57 444 597

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 340 190	1 340 190
	Inköp	281 459	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 621 649	1 340 190
	Ingående avskrivningar	-1 251 220	-1 185 100
	Årets avskrivningar	-111 661	-66 120
	Utgående avskrivningar	-1 362 881	-1 251 220
	Redovisat värde	258 768	88 970

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 005 962</u>	<u>2 005 962</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 005 962</u>	<u>2 005 962</u>
	Redovisat värde	2 005 962	2 005 962

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	900 000
	Reglerade fordringar	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 100 000</u>	<u>1 500 000</u>
	Redovisat värde	2 100 000	1 500 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	51 700 000	51 700 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	52 550 000	52 550 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skogås

Jan Lindberg
Jan Lindberg

Sören Holm
Sören Holm

Karl-Erik Lilja
Karl-Erik Lilja

Verkställande direktör
2024-03-20

2024-03-20

2024-03-20

Orvar Stambert
Orvar Stambert

2024-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2024.

Magnus Ekmark Tjärnberg
Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor / Medlem i Far

Ylva Ekmark Tjärnberg
Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor / Medlem i
Far
